
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1014

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:38

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para reformas do ESF Bairro Guareí Velho e ESF
Machadinho, através da Emenda Parlamentar nº 2020.51.15991, com uma construção de 125,39 m²
(ESF Bairro do Guareí Velho) e 68,04 m² (ESF Bairro do Machadinho), situados em Angatuba/SP,
com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para reformas do ESF Bairro Guareí Velho e ESF
Machadinho, através da Emenda Parlamentar nº 2020.51.15991, com uma construção de 125,39 m²
(ESF Bairro do Guareí Velho) e 68,04 m² (ESF Bairro do Machadinho), situados em Angatuba/SP,
com fornecimento de toda a mão de obra, materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas
necessárias para a execução. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONTIDOS NO
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1014/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-reformas-do-esf-bairro-guarei-velho-e-esf-machadinho-atraves-da-emenda-parlamentar-n-20205115991-com-uma-construcao-de-12539-m-esf-bairro-do-guarei-velho-e-6804-m-esf-bairro-do-machadinho-situados-em-angatubasp-com-fornecimento-de-toda-/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/04/2021 00:00:00 Projeto Lote 2 Baixar

22/04/2021 00:00:00 Projeto Lote 1 Baixar

22/04/2021 00:00:00 Cronograma Físico Financeiro Baixar

22/04/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

22/04/2021 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

22/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2021 RGM CON... 16/06/2021 15/10/2021 R$ 86.023,79 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 5 Tomada de Preços 10/05/2021 Baixar

11 5 Tomada de Preços 14/06/2021 Baixar

11 5 Tomada de Preços 19/05/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9753eb4a5666053026cb49fe0c20f3fd.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97651e5e6c3baab5d424c34277108a07.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea6257fecbbb004bc79a7d44f991455.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552d72d624eb00aa59331464f540d1c7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d183b6f8d40e94c616c6c401e3fa62.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae829e0bcdc3d178ba0540cccb15b9aa.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/318
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3f7947a2ea7f6672901d7d81fe72371d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ee65f33c13dbc5ddab2be563a4f067b0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6f72f9d55010ed451496cb2fde2da59a.pdf

